Betriebsanleitung
SERIE FMAX
Geführtes, magnetisches Absolut-Längenmesssystem
 Keine Referenz notwendig
 Direkte Messung
 Messlängen bis 650 mm
 Hohe Auflösung bis 0,01 mm
 Wiederholgenauigkeit +/- 0,01 mm

Wartung
20
10.  Typenschlüssel
               FMAX  -   XXX  - XX.X -  X  - XXX -  X
Serie/Type
Version
000 = Standard
001 = 1. kundenspezifische Version
Signalkabellänge
03.0 = 3 m (Standardlänge)
   3,0/5,0/8,0/10,0 m möglich
Auflösung
2 = 0,01 mm
Schnittstelle
422  = RS422
232  = RS232
SSI   = SSI Schnittstelle
Optionen
V = Vergossene Version IP67
Typenschlüssel
Sensor
21
Dok.-Nr. 799000041
FMAX-000-D_16-10
Änderungen vorbehalten - © 2010 -
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
11.  Verzeichnisse
11.1 Index
A
Arbeitsschutzkleidung              7